
長さのたんい 月 日

キロメートル　と　メートル　の長さ 名前

はじめた時間

おわった時間

に　あてはまる数を書きましょう かかった時間

① ｍ m

② ｍ m

③ ｍ m

④ ｍ m

⑤ ｍ m

⑥ ｍ m

⑦ ｍ m

⑧ ｍ m
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1 km 275

4 km 219

2310 ＝ 2 km 310

4219 ＝

3 km 70

1928 ＝ 1 km 928

3070 ＝

8 km 728

9518 ＝ 9 km 518

8728 ＝

＝ km6 6416641

1275 ＝
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6 km 641

8728 ＝ 8 km 728

6641 ＝

9518 ＝

3070 ＝

1928 ＝

4219 ＝

2310 ＝

1275

9 km 518

3 km 70

1 km 928

4 km 219

2 km 310

＝ 1 km 275
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